TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ BÌNH PHƯỚC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số : 84/ QĐ-CTK                  Bình Phước, ngày 12  tháng  02  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
 V/v thành lập Tổ Thường trực điều tra doanh nghiệp năm 2019

CỤC TRƯỞNG CỤC THỐNG KÊ

Căn cứ Quyết định số 572/QĐ-TCTK ngày 26 tháng 7 năm 2018 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thống kê về việc điều tra doanh nghiệp năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-TCTK ngày 02/04/2014 của Tổng cục trưởng Tổng

cục Thống kê về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Cục Thống kê Bình Phước;

Xét đề nghị của  Trưởng phòng Thống kê Công - Thương Cục Thống kê,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ Thường trực điều tra doanh nghiệp năm 2019 tỉnh Bình

Phước gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Võ Tá Quốc Anh – Trưởng  phòng Công Thương                         Tổ trưởng

2. Bà Nguyễn Thị Nam – Trưởng phòng Thanh tra Thống kê                       Tổ phó

3. Bà Lê Thị Thanh Xuân – Công chức Phòng Công Thương                     Tổ viên

4. Ông Nguyễn Văn Ngọc – Công chức  Phòng Công Thương           Tổ viên

5. Ông Nguyễn Hùng – Công chức Phòng Thanh tra                       Tổ viên

6. Bà Đào Thị Thanh Chi – Công chức Phòng Công Thương            Tổ viên

7. Bà Lưu Thị Thu Phương – Công chức Phòng Công Thương           Tổ viên

Điều 2. Tổ Thường trực giúp việc có trách nhiệm tham mưu giúp Cục trưởng chỉ

đạo triển khai cuộc điều tra theo Phương án của Tổng cục Thống kê. Tổ thường trực làm

việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi cuộc điều tra kết thúc.

Điều 3. Ông (Bà) Trưởng phòng Tổ chức hành chính và các Ông (bà) có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Vụ Công nghiệp,TCTK(để b/c);

- Các CCTK huyện, thị, thành phố;

- Như điều 3;

- Lưu: VT, CT.